ПРИКАЗ № _340-У_ от  19.08.2024 г.

О зачислении абитуриентов в число студентов

в соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 г.№ 457 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программа среднего профессионального

образования»  (с изменениями и дополнениями) , Правилами приема в ГБПОУ

ММПК от 15.05.2024 года,  на основании Протокола заседания приемной

комиссии  ГБПОУ ММПК  № 1 от 19.08.2024 года

приказываю:

 зачислить с 01 сентября 2024 года  в число обучающихся  по заочной форме

обучения  следующих абитуриентов:

 по специальности  08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений

 № Ф.И.О. Средний

балл

1.  Загидуллин Азат Газимьянович 5

2.  Бурангулова Гюзель Рафиковна 4,32

3.  Бизикин Антон Алексеевич 4,3

4.  Зубков Сергей Юрьевич 4,28

5.  Кузнецов Эдуард Александрович  4,1

6.  Федорова Нина Ананьевна 4,07

7.  Кинзябаев Вагиз Магазович 4,05

8.  Мишкин Денис Сергеевич 3,85

9.  Борисов Максим Эдуардович 3,7

10.  Матушкин Евгений Станиславович 3,63

11.  Нургалиева Зульфия Рифовна 3,53

12.  Петров Алексей Ананьевич 3,5

13.  Семавин Евгений Николаевич 3,35

14.  Набиуллин Валерий Ринатович 3,2

15.  Буранбаев Альфред Ахатович 3,06

16.  Машкина Ольга Валерьевна 3,0

17.  Чеплаков Александр Петрович 3,0

18.  Масагутова Динара Салимьяновна 3,0

 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

 № Ф.И.О. Средний балл

1.  Шлычкова Татьяна Валентиновна 4,9

2.  Попкова Анастасия  Наилевна 4,64

3.  Шарафутдинова Диана Наильевна 4,4

4.  Рогозина Анастасия Сергеевна 4,2

5.  Артамкин Александр Дмитриевич 4,06

6.  Губайдуллина Юлия Фаатовна 3,68

7.  Прокудин Вячеслав Владимирович 3,35

8.  Горин Владимир Ефимович 3,0

9.  Уразбахтина Юлия Флюровна

Согласовано:

Заместитель директора по учебной работе                             Л.Г.Дегтярева

Юрисконсульт         Л.Р.Мурдашева

Ответственный секретарь приемной комиссии    Л.А.Каримова

Исполнитель:

Каримова Л.А. +79273345356